
1月 13日 (月 )決 勝 トーナメント&リ ーグ

【萩 山 小・久 米 り|IJヽ ◆秋 津 小 。青 葉 小 】の4会 場 で行 う。
※予 選 リーグの結 果 により会 場 の変 更 もあります。

1位 パート

Al(     )

(13日  会 場 )

Bl(

Cl(   ´

Dl(

2位 パ ー ト

A2(

B2(

C2(

D2(

(13日 会 場 )
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各 チ ー ム に 賞

(13 会 場 )

各 チ ー ムに賞 状

※メダル 、賞 状 等 は、事 前 にスポーツセンターから折 田 が受 け取
※予 選 リーグの 日は、各 校 でグランドの準 備 、審 判 、開 会 式 等

※閉 会 式 では、会 場 校 各 校 でメダル と賞 状 を渡 してください。
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つておきます。
行 つてください。
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※保 護 者 の方 の応 援 は、なるべ く自 転 車 や公 共 交 通 機 関 でお願 いします。
(各 校 、自 動 車 は保 護 者 の応 援 も含 め3台 までとします )

3・ 4位
銅 メダル

A4 B3 C4 D3 勝 負 分 順 位

A4

B3

C4

D3

A3 B4 C3 勝 負 分 順 位

A3

B4

C3


